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PROTOKÓŁ Nr 71 

Z POSIEDZENIA KOMISJI SPOŁECZNEJ PRZY RADZIE MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 
W DNIU 24 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU. 

W dniu 24 października 2023 roku odbyło się posiedzenie Komisji Społecznej przy Radzie Miejskiej 
w Łomiankach w trybie stacjonarnym (transmitowane) w ICDS, ul. Staszica 2 w Łomiankach. 

Posiedzeniu przewodniczył Marcin Etienne, w którym uczestniczyli członkowie Komisji 
w następującym składzie: Magdalena Cłapińska, Mariola Niecikowska, Joanna Zabłocka-Łudzeń oraz 
Agnieszka Zdunek. 

Na posiedzeniu Komisji obecni byli, również goście: II Zastępca Burmistrza Łomianek – Pani Anna 
Choma, Pracownicy Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej Panie: Karolina Żebrowska i Sylwia 
Giersz oraz Radny Rady Miejskiej – Pan Jerzy Serżysko. 

Przewodniczący Marcin Etienne stwierdził kworum, przedstawił obecnym porządek posiedzenia, nikt 
z obecnych członków Komisji nie wniósł zmian do porządku posiedzenia. 

Następnie Komisja Społeczna przystąpiła do zaopiniowania projektu uchwały. 

PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE KARTY ŁOMIANKOWSKIEJ 

Projekt uchwały referowała Pani – Karolina Żebrowska, Pracownik Wydziału Promocji i Komunikacji 
Społecznej. 

Przebieg głosowania projektu uchwały: 

Za - 5 głosów Przeciw - 0 głosów Wstrzymało się - 0 głosów 
 

Komisja Społeczna jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

SPRAWY RÓŻNE 

1. Radny Jerzy Serżysko – poinformował obecnych o problemach ucznia z niepełnosprawnością 
polegającą na odmowie przyjęcia dokumentów do LO w Łomiankach, a tym samym 
uniemożliwieniu nauki w szkole, która jest najbliżej miejsca zamieszkania ucznia. W dyskusji  
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udział wzięła II Zastępca Burmistrza Anna Choma, która zadeklarowała się, że sprawdzi 
zaistniałą sytuację w Wydziale Edukacji. 

2. Radna Magdalena Cłapińska – przedstawiła problem dotyczący budowy zaplecza przy boisku 
Orlik. Poruszyła ponadto sprawę toalet przy boisku, parkingu przy boisku na ul. Wiślanej,  
a także sprawę dotyczącą zabezpieczenia środków finansowych na kontener z toaletą 
i środków finansowych na budowę zaplecza technicznego. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodniczący Komisji Społecznej Marcin Etienne 
podziękował wszystkim uczestnikom i zamknął posiedzenie Komisji Społecznej. 

 

 Protokół sporządziła Przewodniczący Komisji Społecznej 
 
 
 Mariola Niecikowska Marcin Etienne 

 

  


		2023-12-02T01:26:02+0100
	MARCIN ETIENNE
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MARCIN ETIENNE, PESEL: 68032601059, PZ ID: MarcinEtienne




